
10/08/22, 15:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1062721&tipo=t 1/3

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00013/2022

 
Às 15:42 horas do dia 10 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1030/2021, Pregão
nº 00013/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 16.800,0000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FLAVIA DE AZEVEDO LEMOS , pelo melhor lance de R$ 15.600,0000 , com valor negociado a R$
15.000,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Estacionamento de veículos automotores - gerência / controle

 2 - Estacionamento de Veículos Automotores - Gerência / Controle

 3 - Estacionamento de Veículos Automotores - Gerência / Controle

 4 - Estacionamento de Veículos Automotores - Gerência / Controle

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Estacionamento de veículos automotores - gerência / controle
Descrição Complementar: Prestação de serviço de vaga em estacionamento coberto, para guarda de 01 (um) veículo
modelo Nissan Frontier, ano/modelo 2015/2015, cor branca, cabine dupla, 4x4, de domingo à sábado, em regime integral
– 7 (sete) dias por semana, 24 (vinte e quatro) hora por dia – conforme especificações no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FLAVIA DE AZEVEDO LEMOS , pelo melhor lance de R$ 3.900,0000 , com valor negociado a R$
3.750,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/08/2022
12:28:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLAVIA DE AZEVEDO LEMOS,
CNPJ/CPF:34.515.302/0001-14, Melhor lance : R$ 3.900,0000, Valor Negociado :
R$ 3.750,0000. Motivo: valor negociado conforme envio de proposta anexada no

sistema

Homologado 10/08/2022
15:42:35

ANTONIO
FRANCISCO
LUZ NETO

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Estacionamento de Veículos Automotores - Gerência / Controle
Descrição Complementar: Prestação de serviço de de vaga em estacionamento coberto, para guarda de 01 (um)
veículo modelo Hillux, cd 4x4, marca Toyata, tipo caminhonete, 4 rodas, ano/modelo 2011, de domingo à sábado, em
regime integral – 7 (sete) dias por semana, 24 (vinte e quatro) hora por dia – conforme especificações no Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



10/08/22, 15:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1062721&tipo=t 2/3

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FLAVIA DE AZEVEDO LEMOS , pelo melhor lance de R$ 3.900,0000 , com valor negociado a R$
3.750,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/08/2022
12:28:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLAVIA DE AZEVEDO LEMOS,
CNPJ/CPF:34.515.302/0001-14, Melhor lance : R$ 3.900,0000, Valor Negociado :
R$ 3.750,0000. Motivo: valor negociado conforme envio de proposta anexada no

sistema

Homologado 10/08/2022
15:42:37

ANTONIO
FRANCISCO
LUZ NETO

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Estacionamento de Veículos Automotores - Gerência / Controle
Descrição Complementar: Prestação de serviço de vaga em estacionamento coberto, para guarda de 01 (um) veículo
modelo Marca: Jeep / Modelo: compass / longiti-dude tc350 4x4/ano fabricação/modelo: 2021/2021, de domingo à
sábado, em regime integral – 7 (sete) dias por semana, 24(vinte e quatro) hora por dia – conforme especificações no
Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FLAVIA DE AZEVEDO LEMOS , pelo melhor lance de R$ 3.900,0000 , com valor negociado a R$
3.750,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/08/2022
12:28:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLAVIA DE AZEVEDO LEMOS,
CNPJ/CPF:34.515.302/0001-14, Melhor lance : R$ 3.900,0000, Valor Negociado :
R$ 3.750,0000. Motivo: valor negociado conforme envio de proposta anexada no

sistema

Homologado 10/08/2022
15:42:39

ANTONIO
FRANCISCO
LUZ NETO

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Estacionamento de Veículos Automotores - Gerência / Controle
Descrição Complementar: Prestação de serviço de vaga em estacionamento coberto, para guarda de 01 (um) veículo
modelo Sedan- marca nissan, modelo versa sense 1.6 cvt. modelo 2021/2022 de domingo à sábado, em regime integral
– 7 (sete) dias por semana, 24(vinte e quatro) hora por dia – conforme especificações no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FLAVIA DE AZEVEDO LEMOS , pelo melhor lance de R$ 3.900,0000 , com valor negociado a R$
3.750,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/08/2022
12:28:07 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FLAVIA DE AZEVEDO LEMOS,
CNPJ/CPF:34.515.302/0001-14, Melhor lance : R$ 3.900,0000, Valor Negociado :
R$ 3.750,0000. Motivo: valor negociado conforme envio de proposta anexada no

sistema

Homologado 10/08/2022
15:42:41

ANTONIO
FRANCISCO
LUZ NETO



10/08/22, 15:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1062721&tipo=t 3/3

Fim do documento


